7
Weikfield
Baking
Powder

Jar
36 300 300 25.07 7521 6 451.26 6 451.26 0 0 0 0 8423.52

8

Weikfield
Custard
Powder
Vanilla
Flavour
Carton

165 220 220 109.07 23995.4 9 2159.59 9 2159.59 0 0 0 0 28314.57

Total 1496 1496 62153.08 5182.42 5182.42 0 0 72517.92

Amount
(INR):

SEVENTY TWO THOUSAND FIVE HUNDRED AND SEVENTEEN RUPEES AND NINETY
TWO PAISE ONLY